54) Exordium Invectiva ad amicum pro causa pauperum. Libenter ad vos introducimus causas —
 deum. Cum itaque paupercula mulier etc.

Hahn 341.

55) Thome invectiva ad quosdam, qui scriptam litteram male intelligunt. Fateor quod altari servio — habetur.

Hahn 341.

56) Invectiva ad episcopum, qui calumniose moratur in balneis, et ideo denegatur ei petitum. Recepta nuper amici pagina insinuationis — petitoris.

Hahn 342.

X 57) Exordium Commimatorie remordetur ille, qui ad aliena iura manus iniuriosas extendit. Non credidi tibi ea conditione — scorpionem.

fehlt He Mitteilgn d. vatic. Arch. II/374 nr. 1049; vgl. Anhang S.

X 58) Exordium Convictiosa cedula ad eum qui nimis acerbe respondet. Risus dolore miscebitur — furem.

fehlt He vgl. Anhang S.

36) Cum --- etc. nur He L₂

37) videtur E., % Worte fehlen.

38) Z. 1 Fateor quod altari servio et utinam digne, fateor quod de altari vivo et utinam non indigne

39) petentem Wl., Schlusssatz fehlt.

40) eventu C 2., etliche Worte mehr.